BILANGO

KAMU GOZETIMi, MUHASEBE VE DENETIM STANDARTLARI KURUMU MALI TABLOLARI

KAMU GOZETIMIi, MUHASEBE VE DENETIM

Kurum Kodu : 94

STANDARTLARI KURUMU

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

13
135
14
140
15
150
16
162
18
180

22

226
25

250
253
254
255
257

26

260
264
268

DONEN VARLIKLAR

Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On 6demeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklan
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BiRiKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI
HESABI (-)

Maddi Olmayan Duran Varhklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BiRiKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI
HESABI (-)

5,694,010.49

3,109,248.07
3,109,248.07
47,063.09
47,063.09
662,723.76
662,723.76
874,375.40
874,375.40
1,000,600.17
1,000,600.17
26,051,492.18

0.00

0.00
26,051,492.18
25,037,807.34
841,071.48
455,692.53
8,976,216.80
-9,259,295.97

0.00
7,918,545.36
347,587.87
-8,266,133.23

32
320
33
330
333
36
360
361
362

47
472

50
500
57
570
58
580
59
591

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglan

GEGCMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Doénem Faaliyet Sonugclarn

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

856,094.07

237,229.23
237,229.23
21,474.25

4,521.00
16,953.25

597,390.59
457,221.09
128,281.55

11,887.95

4,823,853.86

4,823,853.86
4,823,853.86
26,065,554.74

31,823,848.31
31,823,848.31
3,816,344.40
3,816,344.40
-8,258,885.13
-8,258,885.13
-1,315,752.84
-1,315,752.84




28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 0.00
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0.00
29 Diger Duran Varlklar 0.00
294 ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDi DURAN VARLIKLAR HESABI 109,586.08
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -109,586.08
AKTIF TOPLAMI 31,745,502.67
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 438,993.00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 438,993.00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 1,931,692.15
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 1,931,692.15
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 1,173,931.85
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 1,173,931.85
HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 3,398,232.20
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 3,398,232.20

PASIF TOPLAMI

31,745,502.67



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Adi  :KAMU GOZETiMi, MUHASEBE VE DENETIM
Kurum Kodu : 94 Yil : 2021
STANDARTLARI KURUMU
Hesap . L Hesap L
Kod1 GIDERIN TURU Cari Y1l Kod1 GELIRIN TURU Cari Y1l
Kodu Kodu
630 GIDERLER HESABI 45,620,518.67 | | 600 GELIRLER HESABI 44,329,365.06
630 01 Personel Giderleri 24,303,087.86 | | 600 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 2,300,821.20
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarmma Devlet Primi 3,379,966.90 | | 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 41,915,831.05
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 112,712.81
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 8,565,169.96 | | 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 24,599.23
630 05 Cari Transferler 902,302.20 | | 610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 20,374.56
630 13 Amortisman Giderleri 5,738,467.10 | | 610 05 Diger Gelirler 4,224.67
630 14 Ik Madde ve Malzeme Giderleri 629,217.79
630 15 Karsilik Giderleri 2,102,306.85
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 0.00 NET GELIR TOPLAMI 44,304,765.83
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 0.00
630 99 Diger Giderler 0.01
GIiDERLER TOPLAMI 45,620,518.67
. Cari Y1l
FAALIYET SONUCU (+/-)
-1,315,752.84
GIDERLER TOPLAMI(A) : 45,620,518.67
GELIRLER TOPLAMI(B) : 44,329,365.06
INDIRIM ; IADE ; iSKONTO . .
24,599.23 NET GELIR(D = B-C) : 44,304,765.83 FAALIYET SONUCU (D-A) -1,315,752.84

TOPLAMI(C) :




